
- 1 -

平成２６年１１月７日

保 護 者 様

都城市立吉之元小学校

校 長 岩崎 祐三

１２月参観日について（案内）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

さて、１２月の参観日を下記のとおり計画いたしました。今回は、学級懇談、長距離走大会、親子

創作活動を予定しております。何かとお忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い

いたします。

つきましては、創作活動の材料準備のため、活動に参加する人数を確認しますので、申込用紙をご

記入の上、１１月１４日（金）までに学級担任へご提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２６年１２月７日（日）８：２０～１２：０５

２ 日 程

校 時 時 間 内 容 備 考

８：２０～ ９：００ 授業参観

１校時

９：００～ ９：２０ １・３年－学級懇談 児童は、着替えを済ませて、

９：２０～ ９：４０ ４・５年－学級懇談 図書室で読書

長距離走大会 荒武神社上道路

２校時 ９：５０～１０：３０ ※雨天時は体育館で授業参

観。長距離走大会は、12月 10
日（水）に延期

３・４校時 １０：４５～１２：０５ 親子創作活動－家庭科室 蜜蝋を使った、リップクリ

ーム、ハンドクリーム作り

帰りの会 １２：０５～１２：１５

児童下校 １２：１５

※ 時間を見付けて、スケートリンク作り用テント設置と門松作りを行う予定です。

お忙しい中、申し訳ございませんが、ご協力をよろしくお願いいたします。

キ リ ト リ 線

親 子 創 作 活 動 参 加 申 込

（ ）年 児童名（ ）

学 年 名 前 名 前

年 保護者

年 保護者

年 その他

１１／１４（金） 〆切

かんがえる子 がんばる子 たくましい子

～えがお いっぱい 吉之元小学校～


